
平成 22 年 12 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

新規航空会社の受託について（ご案内） 

 

 拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきましては、平成 22 年 12 月 21 日よりアリタリア-イタリア航空（AZ）の輸出

入航空貨物について受託を開始することとなりました。 

 つきましては、各業務におけるお問い合わせ先は下記のとおりとなりますので、ご案内申し上

げます。 

 新規受託の運用に伴い、なお一層、職務に精励してまいる所存でおりますので、引続きご高配

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．受託開始日  ： 平成 22 年 12 月 21 日（火） 到着/出発便より 

２．受託航空会社 ： アリタリア-イタリア航空（AZ）    

【英名】Alitalia ‒ Compagnia Aerea Italiana S.p.A. 

          【Prefix】055- 

３．お問い合わせ先     
 
 １）輸出受付及びお問合せ 
 
 貨 物 受 付 場 所：成田国際空港内 第 4貨物ビル 106号 
         (書類のみの受付は、第 1貨物ビル 2階 212号室で承ります。) 
 受 付 時 間：7:00～21:00 
 N A C C S  C O D E：１MWUJ（12月 20日以降使用可） 
 問 い 合 わ せ 先：TEL 0476-32-5121 / FAX 0476-32-4894 
 
 ２）輸入受付及びお問合せ 
 
 受 付 場 所：成田国際空港内 輸入共同上屋ビル（A棟） 

N A C C S  C O D E：１MW40 
問 い 合 わ せ 先： 

[インタクト ULD及びルーズ貨物の引取り]  
TEL 0476-32-8413 / FAX 0476-32-4595 
[輸入書類の引取り] 
TEL 0476-32-6328 / FAX 0476-32-6345 

 
なお、12月 20日までは、現行どおり日本航空様のお取り扱いとなります。 
上記につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までご連絡下さい。 
 

            経営企画部 TEL：０４７６－３２－８４０２ 
以上 


